

Zduny, dnia 24.07.2014r.

Znak: PI.271.Z-4N.8.2014

Zamawiający:

Gmina Zduny, 99-440 Zduny 1c

tel. (46) 838 74 26, (46) 838-75-90, ; fax: (46) 838 74 23

e-mail: inwestycje@gminazduny.pl

www.ugzduny.bip.cc

Wykonawcy

uczestnicy postępowania

dot. postępowania o zamówienie publiczne na realizację zadania:

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Zduny - Etap I”

Gmina Zduny jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie gminy Zduny – Etap I” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych - numer ogłoszenia: 222794-2014; data zamieszczenia: 03.07.2014r. do Zamawiającego wpłynęły pytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Zestaw pytań nr 9

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi: Zestaw pytań nr 4, Odpowiedź nr 1

W w/w odpowiedzi Projektant podaje do realizacji w etapie I kolektor główny Ø250mm dł. 864,0mb oraz Ø200 dł. 6002,5mb. Razem łącznie 6866,5mb.

Wg załączonych rysunków (sytuacja i profile podłużne) oraz tabeli pn: „ZESTAWIENIA PROJEKTOWANYCH KANAŁÓW SANITARNYCH W AGLOMERAACJI ZDUNY” zlewnia P2, P4 i P5 odejmując zaniechany odcinek KG 2,21 (dł.-413mb) od studni S192 wg odpowiedzi z dnia 18.07.2014r. - Zestaw pytań 2, odpowiedź nr 1 długość kolektora głównego kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej powinien wynieść: kanał Ø250 dł. 864,0mb oraz kanał dn200 dł. 7137,0mb. Całkowita długość do realizacji w etapie I powinna wynosić 8001,0mb a nie jak podaje Projektant w odpowiedzi 6866,5mb.

Proszę o podanie poprawnej długości kanału grawitacyjnego dn250 i dn200 celem uniknięcia robót dodatkowych przedmiotowego zadania.

Powyższe jest niezbędne do prawidłowej wyceny elementów robót.

Odpowiedź nr 1

Proszę przyjąć wg załączonej tabeli – zestawienie projektowanych kanałów sanitarnych w aglomeracji Zduny dla Etapu I.

Pytanie nr 2

Brak w kosztorysie w robotach rozbiórkowych pozycji dotyczącej cięcia nawierzchni bitumicznej piłą dł. około 7354mb.

Proszę o wyjaśnienia, czy na przedmiotowym zadaniu należy wykonać cięcie nawierzchni bitumicznej przed robotami rozbiórkowymi nawierzchni bitumicznej czy można wykonać je za pomocą młota sprężarkowego (przy młocie krawędzie będzie nierówna postrzępiona).

Powyższe jest niezbędne do prawidłowej wyceny elementów robót.

Odpowiedź nr 2

W kalkulacji należy przewidzieć cięcie nawierzchni bitumicznej piłą.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) jednocześnie dokonał modyfikacji zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczących opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

W SIWZ (dział 2 pkt. 1.2. – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) jest:

1.2 Szczegółowy podstawowy zakres robót obejmuje:

I) Branża sanitarna i drogowa:

- a) Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej L= 8292,50mb,
- b) Rurociągi kanalizacji tłocznej KC.2, KC.4 L=3509,50mb,
- c) Rurociągi kanalizacji tłocznej KC.5, Kc.6 L=5854,00mb,
- d) Rurociąg kanalizacji ciśnieniowej L=51,50mb (szt. 1)
- e) Przyłącza kanalizacji grawitacyjnej L=2695,00mb w ilości 278szt.,
- f) Przyłącza kanalizacji tłocznej L=2154,50mb w ilości 136szt.,
- g) Przepompownie ścieków P2, P4 i P5,
- h) Odtworzenia nawierzchni asfaltowych przy robotach w drogach asfaltowych.

II) Branża elektroenergetyczna:

- i) Przepompownie sieciowe P2, P4 i P5,
- j) Przepompownie przydomowe w ilości 139kpl.

W SIWZ (dział 2 pkt. 1.2. – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA) ma być:

1.2 Szczegółowy podstawowy zakres robót obejmuje:

I) Branża sanitarna i drogowa:

- a) Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej L= 7980,00mb (wg załączonej tabeli)

- b) Rurociągi kanalizacji tłocznej KC.2, KC.4 L=3521,00mb
 - c) Rurociągi kanalizacji tłocznej KC.5, KC.6 L=5854,00mb,
 - d) Rurociąg kanalizacji ciśnieniowej L=51,50mb (szt. 1)
 - e) Przyłącza kanalizacji grawitacyjnej L=2516,00mb w ilości 273szt.,
 - f) Przyłącza kanalizacji tłocznej L=2289,50mb w ilości 139szt.,
 - g) Przepompownie ścieków P2, P4 i P5,
 - h) Odtworzenia nawierzchni asfaltowych przy robotach w drogach asfaltowych.
- II) Branża elektroenergetyczna:
- i) Przepompownie sieciowe P2, P4 i P5,
 - j) Przepompownie przydomowe w ilości 139kpl.

Zmiana opisu przedmiotu zamówienia została jednocześnie dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu i opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych: Numer ogłoszenia: 247346-2014; data zamieszczenia: 24.07.2014r.

W O J T

Jarosław Kwiatkowski
.....
(podpis kierownika jednostki)